[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.08.2020

               №
 154                            сл. Красюковская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 25.11.2019 года № 133 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»
Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 25.11.2019 года №133 "О земельном налоге" следующие изменения:
1.1. В пункт 4 дополнить подпунктом «9» следующего содержания:

"9) собственников гостиниц и иных имущественных комплексов, используемых для временного размещения и обеспечения временного проживания физических лиц, а также собственников торговых центров и торгово-развлекательных комплексов, при наличии соответствующего вида разрешенного использования земельного участка."
1.2. Подпункт «3» пункта 5 изложить в следующей редакции:

"- от 02.11.2016 года №7 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 20.11.2015 №96 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Красюковского сельского поселения Октябрьского района»."

2. Настоящее Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов – глава
Красюковского сельского поселения                                               Н.П. Злобина